
FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: ESPONJA ACANALADA GRANDE VIRUTEX PRO

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
ESPONJA ACANALADA CON ANTIBACTERIAL CON FIBRA ABRASIVA POSEE UN
TRATAMIENTO ANTIBACTERIAL QUE INHIBE EL CRECIMIENTO DE HONGOS Y
BACTERIAS

7806810002721
17806810002728

1100272
60

FV300
Manufacturado

CHINA

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
POLIURETANO ACANALADO CON FIBRA
ABRASIVA RESISTE HASTA 95°C

SE RECOMIENDA PARA LIMPIEZA EN
ARTÍCULOS DE COCINA DE ACERO Y
ALUMINIO SU FORMA ACANALADA, HACE
SEA MÁS ANATÓMICA Y PROTEGE LAS
UÑAS.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
70
117
40
16

Largo
Ancho
Alto
Peso

66
117
37
13

1 Fibra 66 5 117 0 PL 0 Verde Poroso
2 Espuma 66 30 117 0 PL/PU 0 Amarillo Poro fino

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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HOJA
2 de 6

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: ESPONJA ACANALADA GRANDE VIRUTEX PRO



ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Faja
Cartulina 225 Gr

0
0

50
216

0

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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10
4

Base
Alto

390
270
315

0.00
0.78
1.12

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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